HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

       Số:       /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND thành phố Lai Châu tháng 3 năm 2023

 Căn cứ Chương trình công tác năm 2023 của Thường trực HĐND thành

phố Lai Châu. Văn phòng HĐND-UBND thành phố thông báo lịch công tác của

Thường trực HĐND thành phố tháng 3 năm 2023 như sau:

Ngày 02/3 Đồng chí Chủ tịch HĐND thành phố dự họp Ban Thường vụ

Thành ủy.

Ngày 03/3 - Sáng: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố.

- Chiều: Dự Hội nghị lấy ý kiến vào dự thảo Luật Đất đai

(sửa đổi).

Ngày 05-07/3 Đ/c Chủ tịch HĐND thành phố đi công tác tại Vĩnh Phúc.

Ngày 10/3 - Thường trực HĐND thành phố trực tiếp công dân theo

quy định.

- Tổ chức Kỳ họp thứ Mười (để giải quyết công việc

phát sinh đột xuất) HĐND thành phố khóa IV, nhiệm kỳ

2021-2026.

Ngày 15-21/3 Tổ chức đoàn đại biểu HĐND thành phố đi trao đổi

kinh nghiệm tại các tỉnh miền Tây Nam Bộ.

Ngày 20/3 Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy lần thứ 52.

Ngày 22-24/3

Kiểm tra nắm tình hình thực hiện các Chương trình Mục tiêu

quốc gia trên địa bàn thành phố từ tháng 8/2022 đến quý

I/2023.

Ngày 27/3 Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 19.

Ngày 28/3 Họp Thường trực HĐND thành phố tháng 3/2023.

Ngày 29/3 Hội nghị báo cáo viên thành phố tháng 3/2023.

 - Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND thành phố giải quyết

công việc theo chức năng, nhiệm vụ; các công việc khác khi có kế hoạch cụ thể

sẽ thông báo sau.

 - Thường trực HĐND thành phố tham dự các cuộc họp do Thành uỷ, các

Ban HĐND, Uỷ ban nhân dân và các cơ quan, đơn vị tổ chức theo sự phân công

của đồng chí Chủ tịch HĐND khi có giấy mời.

 - Các cuộc họp do Thường trực HĐND thành phố tổ chức sẽ có giấy mời

họp sau.

         Trên đây là lịch công tác của Thường trực HĐND thành phố Lai Châu

tháng 3 năm 2023, thừa lệnh Thường trực HĐND thành phố, Văn phòng

HĐND-UBND thông báo đến các cơ quan đơn vị, đoàn thể; các xã, phường

được biết để chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Thành ủy (B/c);

- TT. HĐND, UBND, UBMTTQ thành phố;

- Lãnh đạo các Ban HĐND thành phố;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, phường;

- LĐ & CV VP. HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2023-03-03T09:12:14+0700

		2023-03-03T09:47:37+0700

		2023-03-03T09:47:37+0700

		2023-03-03T09:47:37+0700